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Vebinārs 

“KIBERNOZIEDZNIEKI NEGUĻ!” kiberincidentu mazināšana ar audita 

palīdzību – no teorijas līdz praksei " 

Norises laiks: 2023.gada 22. februārī 

Organizators: Iekšējo Auditoru Institūts 

Valoda: Latviešu 

Pasniedzējs: Artūrs Filatovs VAS Latvijas valsts radio un televīzijas centrs Kiberdrošības biznesa 

virziena vadītājs https://lv.linkedin.com/in/arturs-filatovs-99428913  

 

Norises vieta: tiešsaistē internetā (ZOOM programma) 

 

Kontakti: neskaidrību vai papildu jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar IAI valdes locekli, 

Izglītības komisijas vadītāju Jūliju Adamoviču, zvanot pa tālruni uz 29580740 vai Izglītības komisijas 

locekli Ivetu Burkāni, 26406039. 

 

MĀCĪBU PROGRAMMA (2.5 CPE) 

 

1. Kiberincidenti notiks! vai Latvijas uzņēmumi tam ir gatavi? 

a. Kiberincidentu situācija Latvijā, Eiropā un pasaulē 

b. Uzbrukumu process, gaita, patērētais laiks, uzbrukuma rezultāts 

2. Vai proaktīva kiberdrošība ir iespējama? 

a. Redzēt nozīmē zināt un spēt aizsargāties. Kiberaizardzības slāņi, resursi, procesi 

b. Drošības vadības centri un to loma kibedrošības procesu uzlabošanā 

3. Kiberdrošības audits un ielaušanās testēšana, vai investēt aizsardzībā vai tomēr 

kibernoziedzībā? 

a. Vai audits var palīdzēt sakārtot kiberdrošības aizsardzību 

b. Biežāk identificētie klasiskie riski 

c. Nestandarta riski ko neviens nepamana, bet kas paaugstina kiberriskus 

d. 10 pieļautās audita kļūdas ko pamanām praksē 

 

Plānojums: 

Laiks Ilgums Tēma un skaidrojums 

14:00-14:50 50 min Kiberincidenti notiks, kā tiem sagatavoties, kā tos 

identificēt, kā izprast piegādes ķēdes riskus. Vai proaktīva 

kibrerdrošība ir ikdiena vai tomēr uz to vēl ejam? 

14:50-15:00 10 min Pauze, pēc vajadzības 

https://lv.linkedin.com/in/arturs-filatovs-99428913
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15:00- 16:00 60 min Kiberdrošības standarti, klasiskie drošības auditi un 

paplašinātie. Tehniskā audita puses, pieļautās iekšējo 

auditoru kļūdas praksē, ko pamanām ārējā auditā. 

Ieteikumu kā veikt paplašinātu auditu ne tikai daļēju, bet 

ar plašāku bildi. Nolikt sevi kibernoziedznieka kurpēs.  

 

Kopā mācības: 2h ar 10 min pārtraukumus 

 

 

Apstiprinājusi IAI Izglītības komisija 


